%

8o De Archi-Cancellarifs € Cancellarifs

copo Frifing. conceflis,ap. Goldaft. tom. 1 Conf. Imper.p. 285; Metrop. Salifb,
tom.1,pag.115; & an.ugz, in Priuilegio ciuitati Spirenfi dato, apud Lehem. in
Chron.Spir.lib.5cap.64; vti etiam inter Diplomata S.Maximini,an. 1638 excu-
fa,num.3 4. Extat denique Conftitutio Friderici fuper pacificatione cum Lon-
gobardiz Ordinibus, & receptione eorundem in Imperialem gratiam, quam
I1Ctivulgd vocant Pacem Conflantie; quod inilla civitate, habira folenni curid,
inira & conclufa eflet. Extarillain Iuris ciuilis Corpore,poftlibros de Vfibus
Feudorum,annuim praferens 183; eamque fubleripfitidem Godefridus pra-
dictus. Obiterindico errorem, qui in annis regni & Imperij Imperatoris A&-
nobarbi,in omnibus hacenus editionibus,quas ego viderim, commitricurin
fine dict= Conflitutionis.ita enim habent verba: duno regni cins octogefimo fe-
cundo, Timpertj vero ticefimo nono. corrigi verd & legi debet:Regni tricefimo fecun-
dosTmpersf vigefimo nono. quinumeri dependent ex electionis Principum , &
coronationis Apoftolicz annis, nempe 1152,& 11¢5; atrentis fimul die ereéta
& inite Pacis, (7.Kal.Iul. )& diebus fad ele@tionis,& impofit per Papalem
confecrationem corone: quifuerunt 3 Non. Mart. aci8, alij 28, Iun. Ortum
habuit Godefridus ¢ familia nobilium de Pifenberg, (in Conftitutione Pacis
Conftantie frater eius Ludouicus vocatur Comes de Olfeftre) & an. 1182,
Brufchiusinanniafhgnatione nonerret, clectuseftin Herbipolenfem Epi-
{copumjcuiloco quadriennium prefuit,aitidem Brufchivs. 1d fi ceerum fit,
necellé eftanno demum 18s,vel faltem 184,quem Miinfteri Cofmographia
habet, ad Herbipolenfem Cathedram perueniffe: namanno 8y pro quo
Brufchius per errorem 8¢ habet; vel certe oo, quem ponit Godefrid, S.
Pantal. interijfle cerrum eft. Fuit enim Comes Afiatica, fiue facrz in Palzft-
nam expeditionis,{ub Friderico I, & non proculab Antiochia lethali morbo
obijt,quem ex nimio &intolerando zftu contraxerat,{epultusin templo ma-
ximo dicta vrbis. Elogium eius apudBrufchium hoc eft fuife eximid virtute, do-
étrinid, & [apientid preditum: cum quo partim conuenic partim amplius qtid
adiungic Arnoldus Lubec. lib.3,cap.34, hift. Slavor.fcribens, fuiffe virum pru-
dentem & eloquenten; qui etiam, fecundum datam fibi gratiam,peregrinationci vie-
movaraim ex magna parterexeris. Hic fummam zdem Herbipolenfem & quadra-
to lapide nouam ftruxit,eam ipfam , vt puto, quz hodieque fatis magnifica
quacuor turribus faftigiata extat.nec enim in fequentium Epifcoporum vita
quicquam occurrit,quod ifti opinioni aduerfetur, Hundius in Catalogo Epi-
fcoporum Ratifbonenfium,in ordine 26,refert Godefridum,qui fuerit Con-
radi tertij Capellanus & Notarius,& Friderici Imp. I, eiufque filij Henrici
Cancellarius;quem aitan.u8s federe eapifle, fequenti refignaffe.qui videtur
vel cumh hocidem elle,vel cum illo, vei etiam Godefiido Viterbien{i Hiftorico
confundi. Ioan-